UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Feria quarta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

orū p̄ris sui. accusauitq; fr̄es suos ap̄d p̄rez crim̄ie pessimo. **Ist̄** at̄ diligebat ioseph super oēs filios eo q̄ i senectute gēuisset eū. fecitq; ei tūicā polimitam. **Tu. R. de hystoria** **U**identes autē fratres eius q̄ a patre plus cunctis filiis amaretur oderant eū: nec poterant ei quicq; pacifice loqui: **Accidit** q̄z vt visum somnū referret fratrib; suis que causa maioris odij seminariū fuit. **Tu autē dñe. Lectō tertia** **D**ixit ioseph fratrib; suis: audite somnium meum qd̄ vidi. **Purabam** nos ligare manū pulos in agro et quasi consurgere manipulum meum et stare vestrosq; manipulos circumstantes adorare manipulum meum. **Responderunt** fratres eius. **Nunquid** rex noster eris. aut subijciemur ditioni tue. **Hec ergo causa** somniorū atq; sermonum inuidie et odij fomitem ministravit. **Tu autē** **U**lter quedam clamat. **Cap.** mabat ad heliseum pphetam dicens: seruus tuus vir meus mortuus est et tu nosti: qz seruus tuus fuit timens deum. **Deo gratias. Sup bened an** **U**bi duo vel tres congregati fuerint in nomine meo in medio eorum sum dicit dñs. **Col.** **G**audi nos om̄ps et miser

eorū deus: et continentie salutaris propicius nobis. **dōa** concede. **Per dñm. Sup p̄ls** **D**ua nos dñe p̄ctōe defende et ab om̄i semp iniquitate custodi. **Cetera vt heri. Sup mag. añ.** **N**on dico tibi petre dimitte do septies sed vsq; septuagies septies. **Feria quarta** **I**n illo tpe: **Scdm mat.** **A**ccesserunt ad iesū pharisei dicentes. **Quare** discipuli tui transgrediuntur tradiciones seniorum. **Et res. Om̄ia** **Q**uia dei **lectionis eiusdem** filius p̄ salute hominū i mūdum venerat: ideo loca singulicis gressib; p̄currebat vt omnibus prodesset vniuersis. **sue** curreret. **postremo** cunctorum in commune salutē consuleret. **Veni**q; vt superius **Lectō. ij.** euangelista loquitur venit cū discipulis suis dominus in terram gerazeorum vt illis q̄z optatum leuamen sua visitatione conferret. **Ibi quoq;** pharisei iusticie inimici eū persecuti sunt non studio discende veritatis. sed causa struēde falsitatis. **Tu autē. Lectō tertia.** **N**am sicut lectum est **Acces** serunt ad iesum pharisei dicētes. **Quare** discipuli tui transgrediuntur p̄cepta seniorum. **Non em̄** lauant manus suas cum panem manducant q̄z vera est confessio domini qua

superius deus patrem laudās
dixerat: Adcondisti hec a sa-
pientibus et prudentibus et re-
uelasti ea paruulis Tu autē.
Nec dicit dñs deus **Capl.**
Honora patrem tuum et ma-
trem tuam vt sis longeuus su-
per terram quam dominus deus
tuus dabit tibi. **Deo. Super**
bened. añ. Audite ser et intelligi
te traditiones quas dominus
dedit vobis. **Collecta.**
Presta nobis quōs dñe vt sa-
lutaribus ieiunijs eruditi: a
noxijs quoq; vitijs abstinē-
tes propiciationem tuam fa-
cilius impetremus Per **Su**
Concede quōs per populū
omnis deus vt qui p̄tēctōnis
tue gratiam querimus libera-
ti a malis omnibus secura tibi
mente seruiamus. **Sup mag**
nificat añ. Omnis plantatio
quā nō plātauit pater meus
celestis eradicabitur dicit do-
minus. **Feria quinta Lecō 1.**
Hic quod vidit som-
nibus ait Vidi p̄ somnium
quasi solem et lunam et stellas
vndecim adorare me. Quod
cum patri suo et fratrib; reru-
lisset increpauit eum p̄r suus
et dixit: quid sibi vult hoc som-
nium quod vidisti. Nū ego et
m̄r tua et frēs tui adorabim;
te sup terrā Tu autē. **Lecō ij.**
Inuidebant ei igitur frēs sui